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Tjänsteskrivelse - Tillgänglighetspolitiskt 
program för Lekebergs kommun 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningen har tagit fram ett förslag på ett tillgänglighetspolitiskt 
program som ska verka som ett vägledande dokument med syfte att främja 
Lekebergs kommuns övergripande arbete med tillgänglighetsfrågor. Detta program 
ersätter det handikappolitiska programmet för Lekebergs kommun 

 

Ärende 
Den senaste versionen av det handikappolitiska programmet för Lekebergs kommun 
antogs den 26 november 2009. Den 24 februari 2020 så fattade kommunfullmäktige 
beslut om att bifalla en motion om att ta fram ett funktionshinderspolitiskt program. 
Efter avstämning med det kommunala tillgänglighetsrådet så har förvaltningen valt 
att döpa programmet till ”tillgänglighetspolitiskt” program i stället för det namn som 
föreslogs i motionen. 
 
Syftet med det tillgänglighetspolitiska programmet är att uttrycka kommunens 
ambition och vilja för att främja tillgänglighetsarbetet i Lekebergs kommun samt att 
kommunmedborgare med olika former av funktionsvariation ska kunna leva ett 
delaktigt liv. Det tillgänglighetspolitiska programmet ska vara ett vägledande 
dokument i kommunens arbete kring frågor som rör frågor om tillgänglighet och 
utgår bland annat från FN:s konvention om rättigheter för personer med 
funktionsnedsättning. 
 

Programmet grundar sig i FN: s konvention om rättigheter för personer med 
funktionsnedsättning samt de nationella målen för funktionshinderspolitiken som 
antagit av riksdagen. 

Programmet innehåller särskilda övergripande mål för Lekebergs kommun samt 
åtgärder som kommunens förvaltningar och bolag enligt vilka kommunens 
förvaltningar och bolag ska arbeta för att uppnå de kommunens övergripande mål. 
Kommunstyrelsen ansvarar för att uppföljning av programmet sker varje år. 

Det kommunala tillgänglighetsrådet har fått ta del av samt komma med inspel till det 
Tillgänglighetspolitiska programmet vid två tillfällen, november 2021 samt mars 
2022. Utöver det så har rådet fått svara på frågor som skickades ut i form av en enkät 
i ett tidigt skede av arbetet med att ta fram programmet. 
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Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige antar Tillgänglighetspolitiska programmet för Lekebergs 
kommun. 

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Gustav Olofsson   Emil Pettersson 
Kommundirektör   Utredningssekreterare
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